
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 981-15/2022 

Про прийняття та передачу на баланс 
матеріальних цінностей 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Господарським кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Прийняти з балансу Надвірнянської районної ради  на баланс Надвірнянської міської 
ради матеріальні цінності: 

№ 

пор. 
Назва матеріальної  цінності 

Од. 

виміру 
Кількість 

1. Сейф металічний шт. 1 

2. Спецшкаф комплект шт. 1 

3. Спецшкаф комплект шт. 1 

4. Стіл офісний шт. 1 

5. Тумба шт. 1 

6. Стіл офісний шт. 1 

7. Модуль розширення шт. 1 

8. Локальна мережа шт.  

9. Світильники шт. 4 

10. Світильник шт. 2 

11. Жалюзі м.кв. 5,18 

12. Сейф шт. 1 

13. Стіл комп'ютерний шт. 1 

 

2. Передати безоплатно з балансу Надвірнянської міської ради на баланс Фінансового 

управління Надвірнянської міської ради матеріальні цінності:  
№ 

пор. 
Назва матеріальної  цінності 

Од. 

виміру 
Кількість 

1. Сейф металічний шт. 1 

2. Спецшкаф комплект шт. 1 

3. Спецшкаф комплект шт. 1 

4. Стіл офісний шт. 1 

5. Світильники шт. 4 

6. Світильник шт. 2 

 

3.  Передати безоплатно з балансу Надвірнянської міської ради на баланс Служби у 

справах дітей Надвірнянської міської ради: 
№ 

пор. 

Назва матеріальної  цінності Од. 

виміру 

Кількість 

1. Сейф шт. 1 

 



 

4. Затвердити склад комісії з приймання-передачі матеріальних цінностей з балансу 

Надвірнянської міської ради на баланс структурних підрозділів (додаток 1). 

 

5. Комісії провести передачу матеріальних цінностей з балансу Надвірнянської міської 
ради на баланс структурних підрозділів Надвірнянської міської ради в порядку, 

передбаченому чинним законодавством України. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 
бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

      Міський голова                                                        Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


